

F. Lind Holding ApS
Brattingbjerg 25, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 31 58 17 61

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

Frits Lind Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Lind Holding ApS Brattingbjerg 25, Linde 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 58 17 61
	Stiftet: 20. maj 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Frits Lind Pedersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af investering, herunder investering i kapitalandele i virksomheder samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2023/24 udgjort 0 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.703 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 54 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.691 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.238 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 3.251 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.702.671
Administrationsomkostninger	-10.149	-15.625
Resultat før finansielle poster	-10.149	1.687.046
Finansielle indtægter	66.793	4.335
Finansielle omkostninger	-16	-38
Resultat før skat	56.628	1.691.343
Skat af årets resultat	-3.058	0
Årets resultat	53.570	1.691.343
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.573.543
Disponeret fra overført resultat	-446.430	0
Disponeret i alt	53.570	1.691.343

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.251.251</u>	<u>3.309.059</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.251.251</u>	<u>3.314.059</u>
	Aktiver i alt	<u>3.251.251</u>	<u>3.314.059</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.612.975	3.059.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.237.975</u>	<u>3.302.205</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.400	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.816	2.816
Selskabsskat	2.058	0
Anden gæld	2	1.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.276</u>	<u>11.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.276</u>	<u>11.854</u>
Passiver i alt	<u>3.251.251</u>	<u>3.314.059</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.101.371	384.491	4.000.000	5.610.862
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	1.573.543	117.800	1.691.343
Udloddet udbytte fra kapital- interesser	0	-740.000	740.000	0	0
Overført til frie reserver	0	-361.371	0	0	-361.371
Overført fra frie reserver	0	0	361.371	0	361.371
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	0	3.059.405	117.800	3.302.205
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	0	-446.430	500.000	53.570
	125.000	0	2.612.975	500.000	3.237.975

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. oktober	0	1.465.958
Afgang i årets løb	0	-1.465.958
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober	0	1.101.371
Årets tilbageførsler på afgang	0	-361.371
Udbytte	0	-740.000
Opskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
